Addit sing. ex. et bald. et saly. cestit ad actum vide. Barto. in. l. in. l. si quis non dicam rapere. C. qui es mente. ff. de fur. et Baldus de episco. et cler. bar. i. l. in pici. in. d. l. si quis non dicam rapere. et ff. de extra crimi. et bar. pulchre in. Anto. in capitulo pmo de eo qui eos. ccvij. et ale. in. l. j. si si. quod mitt. in possesto. rei seruante et rei uris et sa-

9. **ad** archi. in. capit. in. l. l. t. e. ut celum digito tangere vel celuz q bona xvii. qd. l. d. C. de sic et ab. accedere ut. d. l. si stipuler. i. resp. i. vbi dicunt per

ubi etiam si promitto id quod est rex in. l. s. f. a. c. u. l. a. r. a. t. et doc. in. capi. p. impossible de facto vt montes al. ff. de extra cri.

perue. s. de elec. vbi ultra mare deferre. argume. et relegatur vel

cod. libro. bal. et ff. de statu lib. l. cum heres. s. l. Ita ad opus tradit. que. are. in. s. si stipular. id quod est impossible sed ibi ludo. boz

tum. itelex coenalia de ure vt rem facrā misib. dari vt log. rem contra

istru. du. pub. in. insitu. de ver. obli. in. princ. t. ff. rium; ad nota. dic. et bar. i. l. s. h. de ver. obli. l. inter stipulante. s. h. vide bal. in

dnu. et l. dnu. sacram. t. l. stipuler. Item q. le. s. xviij. vo. iiiij. ff. ad. l. cornel. ges. Autem rega regula dicere q. et card. alexa i.

de seca signan. nemo potest obligari ad id quod ca. omnis. xij. terp. felix. i. o. c. de natura de facto vel de ure est dist. bal. et l. coss.

mes. i. de pici. post impossibile. hoc in contr. tibus xxi. l. s. et l. coss. do. auto. et l. s. idex in ultimus voluntatib. q. gnez lviij. col. viij. ver.

et fel. i. tra. suo auctoritas ultime voluntatis q. ex. sit. q. iusti. l. s. de conatu quez

edit auctoritas contractu. vt. ff. t. l. coss. xviij. lib. posuit postitu. eode. l. i. testamento pot ad impossib. h. Et an conat. de appella. vbi

sibile aliud de plectra modis obli. puni. et cum lib. ponit i. dictis la. gar. ar. ff. de legi. l. si quis iniqui. sicut i. criminis dic.

cis regul. q. co. lino. s. ultimo. t. l. seruo aliquem q. no. vt no glo. natus sine effe.

q. ultimo. t. l. apud milia. s. costar. sin. zbal. i. l. si co. etu penas mere. t. l. condit. insit. quidam. t. l. h. susterit. C. fini. t. l. etiam obli. l. q. sub conditione. Et reg. et felix. in. c. fallen. Et quid. idem in sententia et preceptu. cuiuslibet. co.

i. statutis male. nam nec auctoritas nec precepti. xi. in. pun. de

ficta punientis. potest aliquem ad impossibile ob. q. xviij. t. l. coss. vide per. doc. s. ligare. vt. ff. que sente. sine appel. filio. xxvij.

alleg. et paulum. re. l. ultima. t. l. respon. Item in. s. Adde in. l.

de castro. in. con. concessionibus quis. concessio con tum. alle. felij. in

filio. xviij. in. an. timens impossible de natura de trac. de conatu

tiquis. l. colum. i. facti de ure non est obligato post titu. de ap.

ii. verific. dicet ria. vt. ff. d. inter actu. si is. s. m. q. nuc. p. moder

aliquis ad plectra

videlicet. bo. l. i. exercitice. s. cun. nif. postul. de sps. et de hac mate.

q. ff. de verbo obli. q. in. secundis. ut vide oino panor. i. c. adolesce. et

interpretatio. bus. Quia pena pu.

q. ibi posuit i. addit. ad ipm. i. p. m. matur ille qui repertus est in do.

cōsummatu. m. u. de sps. vbi. pono.

mo. animo surandi. non tamē. p.

qd. de hoc casu in sps. for. et in sps.

poli. et de hoc etiā vide Roma sim. versic. q. impossibile. vol. iij. t. ch. gula. ccx. incipit. index. capiens stpho. porc. et ibi. Iason de may. pecuniam.

a. **Adde** an et quādo impossib. inuti. stipula. et cardina. Alex. bilitas. vicer. Bar. i. l. ff. de here. in. cab. exordio. column. q. xxxv. insti. t. in. l. fina.

ff. si cer. p. et i. totū t. ad. l. acquil. inde nerati. siccū. in. c. cū es. auten. si quādo. s. vlti. Nāqd autem legis aucto. ses. colu. x. de

C. de const. pec. ritas potest ad impossibile obliga. testam. et Val. impossibile sim. ridendum est q. nō quis lex de. in. l. iii. q. que

pliciter pōt. de. bet esse possibilis et honesta. als. s. f. quis duci i. obligatio. p. nō. l. est habed. vti. c. erit aut. cant. et Cynus nem si dominio. lex. au. dist. estero effect. isti. re. in. l. non mori.

puissione deduc. gule gnialis vez. vt nec auctoritate turim. C. de con. catur ad possibil. contract. v. ultime voluntatis nec tra. et committ. litatē rex. sing. finē nec pcepti nec confessionis nec stipulatio. t. Jo.

vnit. in. l. fina. legis q. possit alijs ad impossibil. fabri. in. s. s. f. i. H. iter eos. ff. de. le obligari. statim ciuiliter. q. haui. tu. de. pau. de

verbis obliga. obligatio. effect. p. canones. t. p. ca. et bar. soz. i. l. et ibi. Ludo. bo. lege. improbab. vth. hic. t. ff. co. l. obtinuit. ff. d. cō

l. scđis. iter. de. q. impossibil. an. aut. saltum natura. dit. et demofra. vide p. bar. in. l. liter obligat ex vigore contract. v. tio. t. calde. in. co.

cōtinu. acr. q. ultime voluntatis impossibilitates. filio. vi. titu. qui illō. ff. de. verbo. cōtinu. q. pma facie videt. q. filii. sint legitim. obligatio. et ibi. cōfessus. adest ergo naturalē obli. t. angel. in. con.

q. sit impossibil. gatione. part. cu. nascat. ex. couen. filio. cix.